ЭкоАльянс
ООО «ЭкоАльянс»
РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОПЕРАТОР ПО ОБРАЩЕНИЮ
С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ
В РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

670000, Республике Бурятия, г. Улан-Уоэ,
ул. Ленина, 32 А, 3 этаж, офис 1
ИНН 3808182124 КПП 032601001
ОГРН 1083808010846
тел. 8 (3012) 37-91-95
e-mail: ekoalyansQbk.ru

Уважаемые Главы!

671710 Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
п. Нижнеангарск ул. Победы 39, каб. №5
тел. 8(30130)47-302
моб. 8-924-777-02-65
E-mail: sbraion.ekoalyans(a).mail.ru

Главам городских и сельских
поселений Северо-Байкальского
района (по списку)

исх.№ 009 от 28.11.2019г.
на № от

Довожу до вашего сведения, что имеется возможность приобрести за наличный
и безналичный расчет: Контейнер металлический для мусора, стандартный, объем
0,75 м3, окрашенный, с отверстиями в дне для слива, цена за 1 шт. - 9 000 рублей, с
крышкой - 10 000 рублей. Доставка из г. Северобайкальск до п. Нижнеангарск
бесплатно. Возможно, кто-то из физических лиц или предпринимателей желают
приобрести личный контейнер, прошу распространить информацию. Обращаться к
Соловьеву Юрию Николаевичу, телефон 8-924-454-32-60.

С уважением,
Менеджер по Северо-Байкальскому району < Ю.В. Живоглядова

ekoalyansQbk.ru
mail.ru